各有关单位：

经过单位申报、材料初审、专家评审等程序，拟确定东

胜化学（上海）有限公司、上海阿拉丁生化科技股份有限公

司、上海柏狮生物科技有限公司、上海保立佳新材料有限公

司、上海晟事美安实业股份有限公司、上海天阳钢管有限公

司、上海朕芯微电子科技有限公司、上海自然堂集团有限公

司 8 家单位为 2025 年度奉贤区高价值专利培育项目承担单位，

现予以公示。

公示期为 2025 年 7 月 21 日至 7 月 28 日，如对公示情况

有异议，请与奉贤区知识产权局联系。

联系人：费元艺

联系电话：33611725

邮箱：fxsbppk@163.com

奉贤区知识产权局

2025 年 7 月 21 日

mailto:fxsbppk@163.com

	上海市奉贤区知识产权局
	关于2025年度奉贤区高价值专利培育项目公示
	各有关单位：
	    经过单位申报、材料初审、专家评审等程序，拟确定东胜化学（上海）有限公司、上海阿拉丁生化科技股
	公示期为2025年7月21日至7月28日，如对公示情况有异议，请与奉贤区知识产权局联系。
	联系人：费元艺
	联系电话：33611725
	邮箱：fxsbppk@1
	奉贤区知识产权局
	2025年7月21日

		2025-07-21T13:33:43+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。